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Kolejny rekord 
Orkiestry pobity

Ferie z MDK

12 stycznia w MDK zgodnie 
z lubliniecką tradycją odbył 
się Koncert Noworoczny.

Jak co roku lublinczanie spo-
tkali się na uroczystym koncercie, 
by artystycznie rozpocząć nowy rok. 
Gwiazdami tegorocznego koncer-
tu byli solista operowy Piotr Lem-
pa i finalistka telewizyjnego show 
„Mam Talent” Kinga Skiba. Wśród 
gości znalazł się Honorowy Obywa-
tel Lublińca prof. Jerzy Buzek, który 
razem z Edwardem Maniurą wręczał 
nagrody Burmistrza Miasta Lubliń-
ca przyznawane osobom, które osią-
gnęły największe sukcesy w minio-

Noworoczny koncert
Według wstępnych danych Lubliniec zakoń-
czył 2012  r. nadwyżką budżetową w kwo-
cie 1,6  mln zł. Jest to 3  rok z rzędu, który 
miasto kończy z dodatnim wynikiem finan-
sowym.

Przewidywane wykonanie docho-
dów wyniosło 67,1  mln zł, a wydatków – 
65,5  mln zł.

Systematycznie spada zadłużenie Lu-
blińca. Na koniec 2012  r. wyniosło ono 
15,7  mln zł. Stanowi to 23,24% dochodów 
budżetu miasta i jest najniższym procento-
wym wynikiem zadłużenia w minionej de-
kadzie. Dla porównania – na koniec 2011  r. 
zadłużenie wyniosło 19,3  mln zł (32,53% 
dochodów).� ŻB

Rok 2012 
na plusie

niem i nie można tych działań od te-
go oderwać. Jednak rzeczywiście 
pokutuje jakieś dziwne podejście 
do grup kościelnych i młodzieżo-
wych, że to miejsca nudne i smut-
ne, że w ogóle Kościół jest niecieka-
wy. Jeśli tak bywa, to właśnie dlatego, 
że ktoś nie do końca zrozumiał Bo-
żych intencji. Dostaliśmy pasje, talen-
ty, możliwości, siły i wiele narzędzi, 
żeby się rozwijać, żeby żyć pięknie 
i być szczęśliwymi. Działania, które 
podejmujemy z młodymi, mają wła-
śnie to im dać – możliwość rozwoju, 
bycia szczęśliwymi, odkrywania sie-
bie i prawdy o nich samych! A inspi-
racje? Leżą na każdym kroku! Mło-
dzi mają w sobie ogromny potencjał, 
wystarczy go z nich wykrzesać i wy-
dobyć. To oni mnie motywują. Często 
widzę, jak bardzo są zagubieni i po-
trzebują tylko odrobiny uwagi i do-
brych warunków. Z wiekiem coraz 
bardziej odkrywam też, że te mo-
je pomysły wcale nie są moje i że sił 
też bym nie miał, gdyby nie Pan Bóg. 
W obliczu takich ogromnych przed-
sięwzięć jak np. wyprawy rowero-

we, widzę mocno swoją bezradność.
Ż.B: Jak zrodził się pomysł, 

by organizować tak ekstremalne 
wyprawy rowerowe?

T.M.: Właściwie przez „przypa-
dek” i z inicjatywy młodych. Jeszcze 
będąc wikarym w Katowicach młodzi 
któregoś razu zagadali mnie „Ojciec, 
a może byśmy tak w wakacje pojecha-
li na rowery”. Padł pomysł z Wilnem 
i okazało się, że trzeba tam będzie je-
chać po 150 km dziennie, żebym wy-
robił się ze swoim urlopem. Nikt nie 
wierzył, że nam się to uda, a potem 
to już samo się potoczyło. Z roku 
na rok oczekiwania rosły i porywa-
liśmy się na coraz większe wyprawy.

Ż.B: Jaki byłby cel wyprawy ma-
rzeń Ojca?

T.M.: Oj… Jest sporo takich 
miejsc, które chciałbym jeszcze zo-
baczyć na rowerze. Bardzo chciał-
bym przemierzyć na rowerze różne 
dalekie i egzotyczne miejsca. Z pew-
nością symboliczną, dziesiątą wypra-
wę chciałbym pokierować do starote-
stamentowego miasta Niniwa, które 
dziś leży na terenie Iraku.

Ż.B: Jakie pla-
ny towarzyszą Ojcu 
na progu 2013 roku?

T.M.: Mamy wie-
le cyklicznych wyda-
rzeń, które odbywa-
ją się co roku, Zjazdy 

Niniwy, Festiwal Życia i wiele innych. 
Największym wyzwaniem organiza-
cyjnym i fizycznym będzie jednak wy-
prawa na Syberię, która rusza 3 maja 
z Kokotka. Jedziemy do polskiej wio-
ski Wierszyna 100 km od Irkucka. 
Mieszkają tam polscy osadnicy z po-
czątku ubiegłego wieku. Nazywa się 
to miejsce „Małą Polską” i jedziemy 
tam na 100-lecie budowy tamtejszego 
kościoła. Po drodze zobaczymy Smo-
leńsk, Katyń, Moskwę, a także prze-
jedziemy przez Kazachstan i Mongo-
lię. Zobaczymy też Bajkał. Wracamy 
po 2,5 miesiąca, 16 lipca. To będzie 
wielka wyprawa w intencji Polski! 
Ponownie zapraszamy do śledzenia 
codziennych relacji na naszej stronie 
www.niniwateam.pl. Mamy też spo-
ro nowych pomysłów i atrakcji, któ-
re wkrótce na pewno przekażemy.

Z o. Tomaszem Maniurą OMI, 
Ambasadorem Lublińca 2013 roz-
mawiała Żaneta Białek.

„Młodzi mają w sobie ogromny potencjał…”
Żaneta Białek: Jakie odczucia to-
warzyszyły Ojcu podczas odbiera-
nia nagrody Ambasadora Lubliń-
ca 2013? 

Tomasz Maniura OMI: Czułem 
się szczęśliwy. Naprawdę bardzo się 
cieszyłem z tego wyróżnienia. Szcze-
rze, od zawsze wszędzie gdzie jestem 
opowiadam o Lublińcu, z wielką pasją 
oprowadzam młodych po Lublińcu 
i jestem dumny, że tu się urodziłem 
i wychowałem. Dlatego otrzyma-
nie tytułu Honorowego Ambasado-
ra Lublińca było dla mnie prawdzi-
wą radością. Radość tym większa, 
że otrzymałem to wyróżnienie za to, 
co ogromnie lubię robić i co dla mnie 
ważne – młodzieżowe wyprawy rowe-
rowe i promowanie mojego miasta. 

Ż.B: Podejmuje Ojciec wie-
le działań – nie tylko „kościel-
nych” – ale również sportowych, 
kulturalnych, społecznych… „Ni-
niwa” przełamuje stereotyp „ka-
tolickiego kółka młodzieżowego. 
Skąd energia i inspiracje? 

T.M.: Oczywistym jest, że to co ro-
bię związane jest z moim powoła-

nym roku. W dziedzinie kultury 
nagrody otrzymali panowie Stani-
sław Kowalczyk i Arkadiusz Sucha-
ra. W dziedzinie sportu nagrodzono 
trenerów Sonię Wachowską z STB 
Energia i Jarosława Wachowskiego 
z STS Victoria oraz zawodniczki: 

Hannę Szymańską i Agnieszkę For-
tę (debel młodziczek STB Energia) 
oraz Joannę i Wiktorię Michalskie 
z klubu OYAMA Karate.

Tegorocznym Ambasadorem 
Lublińca został o. Tomasz Maniu-
ra OMI.� ŻB



S z a n o w n i  R o d z i c e ,  i n f o r m u j e m y, 
że w dniach od 1 do 28 lutego br. Prze-
prowadzony zostanie nabór dzieci w wie-
ku przedszkolnym (3-6 lat) do przedszkoli 
miejskich na rok szkolny 2013/2014.

Od 14 stycznia w przedszkolach wyda-
wane są karty zapisu dziecka. Szczegółowe 
informacje dotyczące zasad rekrutacji dzieci 
znajdą Państwo na stronie www.lubliniec.
pl oraz w siedzibach przedszkoli.� ŻB

Nabór 
do przedszkoli 
miejskich

Poziom kształcenia w lublinieckich szkołach rośnie z roku 
na rok. Potwierdzeniem tej tendencji są wyróżnienia 
w Ogólnopolskim Rankingu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Rzeczpospolitej i Perspektyw. W tym roku na szczególną uwagę 
zasłużyły wyniki Technikum nr 2 Zespołu Szkół Ogólno-
kształcąco-Technicznego z Lublińca, które to zajęło wysoką 51 
pozycję w kraju w Ogólnopolskim Rankingu Techników 2013, 
a 7 w województwie śląskim, wśród 2305 szkół technicznych. 

Nagrodzono ZSOT

Tak wysoki wynik nagrodzony 
został tytułem Srebrnej Szkoły 2013. 
Pod względem wyników osiąganych 
przez uczniów podczas egzaminów 
zawodowych Technikum nr 2 zaję-
ło 31 miejsce w Polsce i 2 w woje-
wództwie śląskim.

Uroczysty finał XV Ogólno-
polskiego Rankingu Szkół Ponad-
gimnazjalnych 2013 Perspektyw 
i Rzeczpospolitej odbył się 10 stycz-
nia w Auli Głównej Politechniki 
Warszawskiej. Podczas gali Podse-
kretarz Stanu MEN, Joanna Berdzik, 
zwróciła uwagę właśnie na sukcesy 
szkół z małych miejscowości, jakie 
mogą liczyć jedynie na ciężką pra-
cę nauczycieli i motywację uczniów. 
Tzw. ranking Perspektyw to obec-

nie najbardziej obiektywna ocena 
poziomu szkół, która w przypadku 
techników bazuje na różnorodnych 
kryteriach, tj. wyniki egzaminów 
zawodowych, matura z przedmio-
tów obowiązkowych i dodatkowych 
oraz sukcesy w olimpiadach. Pozy-
cja Technikum nr 2 jest najwyższą 
w regionie, drugą szkołą okazało się 
Technikum nr 5 z Technicznych Za-
kładów Naukowych im. W. Sikor-
skiego w Częstochowie na równie 
wysokiej 116 pozycji, podkreślają-
cej jednakże wyjątkowy sukces lu-
blinieckiej placówki. W obecnym 
2013 roku Kapituła Rankingu stwo-
rzyła dodatkową kategorię „Szkoły 
Mistrzów”, która to również wyróż-
niła dwa zawody z ZSOT: technik 

mechanik (6 miejsce w Polsce) oraz 
technik budownictwa (9 miejsce  
w Polsce).

Finał Rankingu, oprócz gospo-
darza, rektora PW prof. dr hab. inż 
Jana Szmidta, zaszczycili swoją obec-
nością przedstawiciele MEN oraz 
Centralnej Komisji Edukacyjnej, 
dyrektorzy OKE, kuratorzy oświaty 
i przedstawiciele miast. W tym sza-
cownym gronie w charakterze lau-
reata znalazła się Joanna Walczak, 
dyrektor ZSOT, która podkreślała: 
„o sukcesie szkoły decyduje przede 
wszystkim zgrany zespół tworzony 
przez nauczycieli i uczniów, a do-
bra szkoła to także miejsce przyja-
zne dla ucznia i rodzica.”

� ZSOT w Lublińcu

Koniec roku to czas podsumowań – rów-
nież demograficznych. Na dzień 31 grudnia 
nasze miasto liczyło 24743  mieszkańców 
– w tym 12721 kobiet i 12022  mężczyzn. 
W 2012  roku urodziło się 215 lublinczan, 
zmarło 246  mieszkańców. Mimo ujemnego 
przyrostu naturalnego liczba mieszkańców 
zwiększyła się dzięki licznym przeprowadz-
kom do Lublińca – na koniec 2011 r. miasto 
miało 24512 mieszkańców.� ŻB

Rok 2012 
w statystyce

UWAGA!
Uprzejmie informujemy, iż na doręcza-
nych Państwu decyzjach wymiarowych 
na 2013  rok, widnieją nowe indywidualne 
konta, na które należy uiszczać należności 
z tytułu podatku od nieruchomości, rolne-
go i leśnego. Każdy podatnik posiada swój 
numer rachunku bankowego, przyporząd-
kowany do konkretnej nieruchomości. Pod-
czas dokonywania przelewów, proszę zwró-
cić uwagę na powyższe zmiany.

W przypadku wpłat z innych tytułów 
(np. opłaty skarbowej, podatku od środków 
transportowych), obowiązuje dotychcza-
sowy numer rachunku bankowego Urzędu.

W Lublińcu podczas 21. Finału 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy zebrano 24.695,00 zł.

Pobito ubiegłoroczny rekord, 
kiedy zebrano 24.082,93 zł. W nie-
dzielę Wielka Orkiestra Świątecz-
nej Pomocy grała po raz dwudzie-
sty pierwszy.

Tym razem pod hasłem „Dla ra-
towania życia dzieci i godnej opieki 
medycznej seniorów”. Po 20 latach 
działalności pomysłodawcy zauwa-
żyli jak bardzo pomocy potrzebują 
także seniorzy. Ten Finał, w znacznej 
części dedykowany ludziom w po-

deszłym wieku, chorym na choroby 
przewlekłe, ma mieć wymiar symbo-
liczny. Nikt nie jest w stanie rozwią-
zać ogromnej ilości problemów, jakie 
są związane z tą dziedziną medycy-
ny. Pieniądze zebrane 13 stycznia 
zostaną podzielone. Połowa wyko-
rzystana zostanie na wsparcie tera-
pii noworodka i niemowlaka, poło-
wa na wyposażenie w sprzęt szpitali 
geriatrycznych i zakładów opiekuń-
czo-leczniczych.

Pięćdziesięciu sześciu wolon-
tariuszy zbierało pieniądze do pu-
szek na terenie całego miasta. Im-
preza towarzysząca odbyła się jak 
co roku w lublinieckim domu kul-
tury. Podczas koncertu wystąpili: 
zespół „ROTTENFINGER”, zespół 
„Creation:6”, sekcje MDK, Miejska 
Młodzieżowa Orkiestra Dęta, Ze-
spół „Meberlu”, Grupa Teatralna 
„Cicho Sza” oraz Zespół „Torna-
do”. Na zakończenie zagrał zespół 
„Na Odwrót”.

Podczas koncertu zlicytowane 
zostały: dzień pracy z Burmistrzem 
Miasta Lublińca, koszulka z Biegu 
Rzeźnika przekazana przez Marci-
na Świerca, koszulka WOŚP z wi-
zerunkiem Alberta Einsteina, obraz 

Kolejny rekord Orkiestry pobity
„Pan Dudek” wykonany w Pracowni 
Malarstwa Emocjonalnego prowa-
dzonej przez Panią Marzenę Zając, 
obraz przekazany przez lublińczan-
kę Joannę Zając, oryginalny szalik 
UEFA z Finału Ligi Mistrzów z me-
czu 19 maja 2012 roku, tort przeka-
zany przez Piekarnię-Ciastkarnię 
Łubowski, gadżety z Wielkiej Or-
kiestry Świątecznej Pomocy i ręko-
dzieło wykonane przez kobiety od-
bywające karę pozbawienia wolności 
w Zakładzie Karnym w Lublińcu.

Dodatkową atrakcją lublinieckie-
go finału było „morsowanie”. W trak-
cie trwania koncertu na skwerze 
przed MDK lublinieckie morsy za-
żywały zimnych kąpieli. Dziękujemy 
Komendzie Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej za zorganizowanie 
basenu. Sztab WOŚP w Lublińcu 
dziękuje również lublinieckim poli-
cjantom oraz strażnikom miejskim 
za prowadzenie działań mających 
na celu zapewnienie bezpieczeń-
stwa kwestujących wolontariuszy. Jak 
co roku mieszkańcy Lublińca udo-
wodnili, że mają wielkie serca i chcą 
pomagać. Lubliniec wielkie dzięki!

Karolina Groblińska  
Szef Sztabu WOŚP w Lublińcu
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Kino Karolinka

27 stycznia br. o godz. 15.00 
odbędzie się KONCERT 
KOLĘD w kościele NMP Kró-
lowej w Kokotku w wykonaniu 
lublinieckiej grupy wokalnej 
„Poszedłem na Dziób”.

Przy pięknie ustrojonej szop-
ce betlejemskiej zespół zaprezen-
tuje różnorodny repertuar kolę-

„Supermarket”, 
melodramat, prod. Polska, od 15 lat
Seanse: 25-29.01. godz. 17:00 i 19:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„Bejbi Blues”, 
dramat, prod. 
Polska, od 15 lat
Seanse: 1-5.02. 
godz. 17:00 i 
19:00
Bilety: 15 zł, 
ulgowy 12 zł

 „Muppety”, 
komedia familijna, animacyjno-aktorski, 
prod. USA, b/o 
Seanse: 8-12.02. godz. 17:00, bilety: 12 zł
Dodatkowy seans: 12.02. godz. 10:00, bi-
lety: 10 zł

Miejski Dom Kultury zaprasza dzieci i mło-
dzież w czasie ferii zimowych na zajęcia 
warsztatowe, spotkania z ciekawymi ludź-
mi – olimpijczykiem, mistrzem Nordic Wal-
king, organizatorem wypraw rowerowych 
czy podróżnikiem. Podczas ferii zapraszamy 
również na poranne seanse filmowe.

Pełen program ferii z MDK znajdą 
Państwo na ostatniej stronie tego wy-
dania NL.

Kulturalny prezent na Walentynki

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza 
na spektakl „Bożyszcze kobiet” w reżyserii 
Cezarego Morawskiego.

Obsada: Piotr Gąsowski, Hanna Śle-
szyńska, Anna Dereszowska i Anna Mo-
drzejewska.

Termin: 14.02.2013  r. godz. 19:30.
Miejsce: sala widowiskowa MDK.
Bilety: 80  zł.
Rezerwacja biletów: – tel. 34 351 06 

87 (w godz. 7:30–14:00) i 34 351 06 83 
(w godz. 14:00–20:00) – e-mailem: mdk@
lubliniec.pl.

Bilety grupowe: zamówienia na adres 
mdk@lubliniec.pl.

„Bożyszcze kobiet” to nie tylko świet-
nie napisana komedia autorstwa Neila Si-
mona – jednego z najczęściej grywanych 
komediopisarzy na świecie, ale i doskona-
ła okazja do oglądania znanych aktorów 
na deskach sceny lublinieckiego MDK.

Pozornie przyzwoity Barney prowadzi 
szczęśliwe życie – dom, kochająca żona, 
praca w restauracji. W jego oczach jednak, 
wydaje mu się ono nudne, postanawia więc 
je uatrakcyjnić i organizuje schadzki z przy-
padkowo spotkanymi kobietami: seksow-
ną Helen, gadatliwą Bobby oraz cierpią-
ca na depresję Jenny. Na naszych oczach, 
Casanova w średnim wieku staje się coraz 
śmieszniejszy, ale i pewniejszy siebie – każ-
dą kolejną schadzkę aranżuje coraz zręcz-
niej. W miarę rozwoju akcji, w lekkim stylu, 
pełnym żartów, wśród dowcipnych dialo-
gów, nasuwa się pytanie: czy jedynym spo-
sobem ubarwienia szarego życia jest zdrada 
i kłamstwo? Przekonajcie się Państwo, jakiej 
odpowiedzi udzieli finał przedstawienia.

Kaligrafia japońska

Miejski Dom Kultury zaprasza na warsz-
taty kaligrafii, które odbędą się 30 stycz-
nia 2013  roku o godz. 18:00. Warsztaty po-
prowadzą Pani Noriko FUJIGAKI i Mirosław 
Błaszczak.

W programie warsztatów kaligrafowa-

Ferie z MDK nie sentencji oraz krótki wykład o znaczeniu 
kaligrafii w życiu i sztuce Japonii.

Wstęp wolny. Zapisy w Galerii pod Gli-
nianym Aniołem lub pod. nr tel. 34 351 06 
88 (w godz. 15:00–21:00).

Wystawa fotografii 
„Mimochodem”

Galeria pod Glinianym Aniołem zaprasza 
na wystawę fotograficzną Julii Kubicy za-
tytułowaną „Mimochodem”. Zdjęcia bę-
dzie można zobaczyć w dniach 1–17. lute-
go 2013  roku.

Julia Kubica jest mieszkanką Lublińca, 
która od czterech lat sama uczy się robić do-
bre zdjęcia. Poprzez wystawę chce się po-
dzielić swoją pasją i tym co już udało jej się 
do tej pory stworzyć.

Wieczór autorski pisarki  
Moniki Sawickiej

Galeria pod Glinianym Aniołem zaprasza 
na spotkanie z Moniką Sawicką – autorką 
książek z działu tzw. „literatury kobiecej”, 
znaną już z wielu audycji radiowych i te-
lewizyjnych, a także recenzji prasowych. 
Spotkanie odbędzie się 15 lutego 2013  ro-
ku o godz. 17:30.

Możliwość rezerwacji stolików w „Ga-
lerii” lub pod nr tel. 34 351 06 88 (w godz. 
15:00–21:00).

Monika Sawicka ma na swoim koncie 
takie bestsellerowe pozycje jak: „Kruchość 
porcelany”, „Serwantka”, „Mimo wszystko” 
oraz „Demi-sec”, „Kolejność uczuć”, „Siedem 
kolorów tęczy”, „Gra wstępna” oraz „Szep-
tem”.

Jej prozę rekomenduje sam Janusz Leon 
Wiśniewski, a powieść „Serwantka” czyta-
na była w odcinkach na antenie 12  rozgło-
śni radiowych w Polsce przez aktorkę Edytę 
Jungowską. Do tej pory ukazało się osiem 
powieści tej autorski, z którym „Siedem ko-
lorów tęczy” oraz „Szeptem” (nie licząc best-
sellerowej „Kruchości porcelany”) cieszą się 
największą sympatią Czytelników.

Podczas spotkania autorka opowie 
o początkach swojej twórczości, swoim 
wydawnictwie oraz Fundacji „VADE-Me-
cum – chodź ze mną” im. Sandry Brędow-
skiej, którą założyła, aby promować mło-
dych twórców oraz o swoich najbliższych 
planach wydawniczych. Pani Monika Sa-
wicka znana jest z otwartości i traktowania 
swoich Czytelników jak dobrych Przyjaciół. 
Można z Nią rozmawiać poprzez Facebook, 
e-maile czy po prostu przez telefon. Autor-
ka jest także osobą niezwykle zaangażowa-
ną w kulturę, m.in. jest współorganizatorką 
Festiwalu Łódź Miastem Kobiet, który od-
był się w Łodzi – mieście rodzinnym pisar-
ki. Sporą część Jej życia wypełnia działal-
ność charytatywna.

Była nominowana do tytułu Dama Suk-
cesu, Kobieta Niezwykła. Jest pomysłodaw-
czynią akcji promującej czytelnictwo CZY-
TAJ SERCEM, w część której wpisuje się akcja 
POTĘGA CZYTANIA, polegająca na organizo-

waniu seansów-spektakli czytelniczych dla 
dzieci z chorobami nowotworowymi.

Współpracuje także z Fundacją ABC 
XXI (Cała Polska Czyta Dzieciom), Fundacją 
Krwinka oraz Akademickim Ośrodkiem Ini-
cjatyw Artystycznych w Łodzi.

Akademia Kreatywności

Serdecznie zapraszamy dorosłych i młodzież 
na spotkania „Akademii Kreatywności”, któ-
re umożliwią poznanie nowych technik pla-
stycznych, tajników tworzenia rękodzieła 
i zdobienia przedmiotów. W tym sezonie 
zajęcia zostaną poszerzone o ceramikę.

Wszystkie swoje prace uczestnicy za-
bierają ze sobą – to zawsze jest prezent dla 
Ciebie, a w dodatku możesz go ofiarować 

Kolędowanie w Kokotku

dowo-świąteczny, w którym nie 
zabraknie tradycyjnych polskich  
kolęd.

Podczas koncertu odmówiona 
zostanie Koronka do Bożego Mi-
łosierdzia.

Serdecznie zapraszamy w imie-
niu organizatorów!

Więcej informacji o zespole 
na www.pnd.art.pl

bliskiej osobie!
Zajęcia dla młodzieży i dorosłych: cena 

za spotkanie 15  zł, kaligrafia – wstęp wol-
ny. Zapisy w „Galerii pod Glinianym Anio-
łem” lub pod nr tel. 34 351 06 88 (godz. 
15:00–21:00).

Już wkrótce zapraszamy na nastę-
pujące zajęcia:
•	 30.01.2013 godz. 18:00 – japońska ka-

ligrafia
•	 06.02.2013 godz. 18:00 – decoupage – 

pierścienie na serwetki
•	 27.02.2013 godz. 18:00 – ceramiczne 

anioły – etap 2 wtapianie szkła
•	 13.03.2013 godz. 18:00 – rodzinne 

warsztaty ceramiczne
•	 20.03.2013 godz. 18:00 – złocenie 

szlagmetalem

„360. Połączeni”, 
melodramat, prod. Francja, Austria,  
od 15 lat
Seanse: 8-12.02. godz. 19:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„Ale cyrk”, 
animowany, komedia, prod. 
Dania, b/o
Seanse: 15-19.02. godz. 
17:00,  bilety: 12 zł
Dodatkowy seans: 19.02. 
godz. 10:00, bilety: 10 zł

„Merida waleczna”, 
animowany, przygodowy, prod. USA, b/o
Seanse: 22-26.02. godz. 17:00,  
bilety: 12 zł
Dodatkowy seans: 23.02. godz. 10:00,  
bilety: 10 zł
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W dzisiejszych czasach każdy myśli o przyszłości swoich dzieci, 
aby odnosiły sukcesy na polu nauki, kultury i sportu, a jedno-
cześnie przebywały i rozwijały się w przyjaznym, bezpiecznym 
środowisku, wśród ludzi otaczających ich troską i zrozumieniem. 
Każdy z nas pragnie, aby jego dziecko odnalazło w szkole drugi 
dom i mogło w pełni realizować swoje talenty i uzdolnienia.

Gimnazjum nr 2 – szkoła twoich marzeń

Zbieranie nakrętek to wciąż jedna z najpopularniejszych akcji 
charytatywno-ekologicznych polegająca na łączeniu przyjemnego 
z pożytecznym. Zasada akcji jest prosta, zbieramy różnego typu 
nakrętki, zakrętki, kapsle, korki, wieczka i pokrywki. Obojętnie 
jaki kształt i kolor, obojętnie jaki producent. Liczy się ilość. 

Dlatego właśnie w Gimnazjum nr 
2, dzieci w atmosferze spokoju i po-
szanowania indywidualności roz-
wijają zdolności, zainteresowania, 
zdobywają i pogłębiają wiedzę, uzu-
pełniają braki edukacyjne. To właśnie 
tutaj dzieci i młodzież uczą się jak 
ważną rzeczą jest wrażliwość, zro-
zumienie drugiego człowieka i do-
strzeganie jego potrzeb.

Rok szkolny 2011/2012, jak 
również pierwsza połowa roku 
2012/2013, były dla szkoły bardzo 
owocne. Uczniowie zgromadzili wie-
le sukcesów w prestiżowych kon-
kursach. W 2011/2012 roku ucznio-
wie naszej szkoły zostali laureatami 
w konkursach z biologii, chemii, 
geografii, zaś 12 uczniów zostało 
finalistami. Również w konkursie 
„Losy żołnierza i oręża polskiego 
w latach 1768–1864” uczennica zo-
stała finalistką. Pierwsza połowa 
roku 2012/2013 również zaowo-
cowała wieloma sukcesami. Mię-
dzy innymi III miejsce w IV Woje-
wódzkim Konkursie na Małą Formę 
Teatralną o charakterze profilak-
tycznym „Proforma”, VII miejsce 

w Ogólnopolski Konkurs z Języka 
Niemieckiego – „Multitest”. Szko-
ła również otrzymała raport o wy-
sokich wynikach na egzaminie  
gimnazjalnym.

Każdego roku szkoła aktuali-
zuje i wzbogaca swoją ofertę edu-
kacyjną, wychowawczą i opiekuń-
czą. Nowością edukacyjną w roku 
szkolnym 2012 jest nauczanie języ-
ka francuskiego od podstaw. Szkoła 
przede wszystkim dba o bezpieczeń-
stwo, przez co zwiększona została 
liczba i jakość kamer. Na polu wy-
chowawczym uczniowie zostali ob-
jęci bogatą ofertą pomocy psycho-
logiczno-pedagogicznej.

Już dziś z półrocznym wyprze-
dzeniem Gimnazjum nr 2 proponu-
je rozszerzenie oferty edukacyjnej, 
która będzie realizowana od wrze-
śnia 2013/ 2014. W zakresie eduka-
cji zostanie wprowadzony kolejny 
język obcy – język rosyjski. Naucza-
nie prowadzone będzie z wykorzy-
staniem multimediów na wszyst-
kich edukacjach przedmiotowych 
w tym np. multibooków. W sferze 
wychowawczo-opiekuńczej nowo-

ścią będą warsztaty terapeutyczne 
poprzez ruch i taniec.

Zapraszamy do Gimnazjum nr 2.
� (A.P.)

„Przedszkole pozytywnie zakręcone”

Jeden kilogram plastikowych 
zakrętek z tworzywa sztucznego 
to około 450 – 500 sztuk. Zebra-
ny towar sprzedajemy firmie recy-
klingowej, która zakupione zakrętki 
przerabia na surowiec wtórny (pla-
stikowy granulat). Producent może 
przetworzyć wówczas zebrane odpa-
dy na nowe zakrętki, opakowania, 
rury PCV. Kilogram plastikowych 
nakrętek po różnego rodzaju na-
pojach przekazanych do recyklingu 
to średnio około 70 groszy. Uzyska-
ne w ten sposób pieniądze przeka-
zujemy z kolei na leczenie, rehabi-
litację lub sprzęt specjalistyczny dla 
potrzebującej osoby.

Od października 2011r.do akcji 
zbierania zakrętek na terenie Lubliń-

ca włączyło się Miejskie Przedszko-
le Integracyjne nr 3. Akcja nabra-
ła już dużego tempa i rozgłosu, 
bo to szczytny cel pomagać innym. 
Zakrętki zbierane są na zakup nowe-
go wózka dla jednego z podopiecz-
nych przedszkola. Mateusz choruje 
od urodzenia. Koszt wózka to około 
10 tys. zł, czyli wartość około ośmiu 
ton surowca. Zatem im więcej zebra-
nych zakrętek tym lepiej- dlatego 
przedszkole integracyjne włączyło 
do współpracy instytucje działają-
ce na terenie Lublińca. Wspólnie 
z przedszkolem integracyjnym za-
krętki zbierają również Przedszko-
le nr 1,7,8, Szkoła Podstawowa nr 
3, A.S.A, Straż Pożarna, Policja, Po-
wiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

oraz okoliczni mieszkańcy.
Zbiórka nakrętek to pomysł 

sprawdzony. Wyrabia systematycz-
ny nawyk segregowania odpadów, 
jakże potrzebny w naszych czasach. 
A ponadto daje poczucie, że może-
my zrobić coś dobrego. Nie wyrzu-
caj nakrętek, przyłącz się do akcji 
i zbieraj razem z nami! Zaprasza-
my firmy, instytucje, osoby prywat-
ne do wspólnego zbierania i poprzez 

to, do dbania o nasze środowisko 
i pomoc Mateuszowi. Zaintereso-
wane osoby prosimy o kontakt ma-
ilowy sekretariat@pm3.lubliniec.pl.

Każdy kto chce wspomóc reha-
bilitację Mateusza może przekazać 
również 1% podatku na fundację ro-
dzinnej opieki zastępczej „Ja i mój 
dom” KRS 0000199423 z dopiskiem 
”dla Matka”.

� MPI3
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informuje, iż działając na podstawie art. 35 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o go-
spodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651 ze zmianami) w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy ul. Pade-
rewskiego 5 na tablicy ogłoszeń wywieszo-
ny został na okres 21 dni wykaz::

Nieruchomość przeznaczona do 

Agnieszka Kowalik
kom. 600-349-059, ul. Mickiewicza 35/2

Oferuje profesjonalne zabiegi kosmetyczne  
w bardzo atrakcyjnych cenach

• pielęgnacja twarzy
• pielęgnacja dłoni
• pielęgnacja stóp
• pielęgnacja ciała

• masaże
• makijaże okolicznościowe

• przedłużanie i zagęszczanie rzęs  
innowacyjną metodą

• zabiegi dla Panów: w dniach przeznaczonych tylko dla Nich, aby 
również mogli poczuć się wyjątkowo

Zapraszam również do zapoznania się z wyjątkowymi
promocyjnymi Pakietami SPA oraz Pakietami Okazjonalnymi

Pełna oferta zabiegów na stronie
www.salonfeniks.pl

oraz pod numerem telefonu
600-349-059

Agnieszka Kowalik
ul. Mickiewicza 35/2, 42–700 Lubliniec

Zapraszam do świata piękna i relaksu

dzierżawy w drodze przetargu nie-
ograniczonego

nieruchomości niezabudowane położo-
ne w Lublińcu przy ul. Szymanowskiego 
stanowiąca działki: 
•	 Nr 1330/51 o pow. 0,0148 ha z km 1 

obręb Lubliniec,
•	 Nr 1331/51 o pow. 0,0075 ha z km 1 

obręb Lubliniec,
•	 Nr 1332/51 o pow. 0,0066 ha z km 1 

Ze smutkiem i refleksją przyjęliśmy wiadomość, że dnia 15 
stycznia br. w wieku 56 lat po przegranej walce z chorobą nowo-
tworową odszedł nasz długoletni instruktor tańca towarzyskiego 
z Miejskiego Domu Kultury w Lublińcu Pan Adam Marek.

Wdzięczność jest pamięcią serca

Trener o niepozornej posturze, 
ale wielkim sercu był tryskającym 
energią i pogodą ducha entuzjastą, 
który mimo zmagań z wyniszcza-
jącą Go chorobą ciągle czerpał ra-
dość z tańca i przekazywał ją swoim 
uczniom, których przez lata pracy 
w naszym Domu Kultury nazbie-
rało się sporo.

13 stycznia br. podczas trwa-
nia XXI Finału WOŚP i poka-
zów na scenie sekcji MDK pa-
ry z młodszej grupy tanecznej 

wspaniale odtańczyły cha- chę 
dedykując ją swojemu choremu  
trenerowi.

Dziękujemy Panie Adamie za ka-
wałek wspólnie przebytej drogi, 
za przekazane umiejętności, cenne 
rady, cierpliwość, wyrozumiałość, 
wyłonione talenty i długie godziny 
spędzane z nami na parkiecie (i nie 
tylko) podczas treningów, pokazów, 
turniejów, obozów…

Pozostawił Pan trwały ślad w na-
szych sercach i wspomnieniach. 

Odszedł zbyt szybko

Ś.P. ADAM MAREK

Długoletni instruktor tańca.
Osoba niezwykle przyjacielska, ciepła i wrażliwa.

Mimo różnych przeciwności losu, potrafiąca cieszyć się życiem
i przekazywać tą radość innym.
Będzie nam Pana brakowało.

Rodzinie i Najbliższym
składamy wyrazy współczucia i łączymy się w smutku.

Dyrekcja, Pracownicy oraz Uczestnicy  
zajęć tańca towarzyskiego

Miejskiego Domu Kultury w Lublińcu

Posyłamy Panu Światełko do Nie-
ba – tancerze i rodzice sekcji tańca 

towarzyskiego z MDK w Lubliń-
cu lata 2000-2013

obręb Lubliniec,
•	 Nr 1333/51 o pow. 0,0066 ha z km 1 

obręb Lubliniec,
•	 Nr 1334/51 o pow. 0,0066 ha z km 1 

obręb Lubliniec.
Część nieruchomości gruntowej położo-

nej w Lublińcu przy ul. Sportowej stano-
wiącej działkę nr 3376/031 o pow. 0,3617 
ha z karty mapy 2 obręb Lubliniec zapi-
sanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowe-

go w Lublińcu  KW CZ1L/00049994/0 jako 
własność Gminy Lubliniec. Dzierżawie pod-
lega powierzchnia 580 m2 z przeznaczeniem 
pod usługi sportu i rekreacji.

Szczegółowych informacji związanych 
ze zbyciem powyższych nieruchomości 
udziela Wydział Nieruchomości i Zagospo-
darowania Przestrzennego Urzędu Miej-
skiego w Lublińcu tel.034/ 353 01 00 w. 
127,128. e-mail: grunty@lubliniec.pl

•	 Sprzedam sprzęt na-
głaśniający, używany, po-
wermikser, 2 kolumny, 2 od-
słuchy, razem 1000 Wat, tel. 
600-781-315.
•	 Udzielam korepety-
cji z j.polskiego, matema-
tyki, j.angielskiego, wosu i 
historii na poziomie gimna-
zjum i szkoły średniej/tech-
nikum. Również pomoc w 
przygotowaniu do matury 
lub w rozwiązywaniu zadań 
domowych. Tanio !!! tel. 664 
970 517
•	 Zbieranie i utylizacja 
sprzętu RTV i AGD, przyjmo-
wanie zgłoszeń godz. 8-14, 
transport po godz. 15.00, tel. 
535-813-934.
•	 Ogrody, konserwacja, 
trawniki, tel. 880201086, 
660221600.
•	 Zasilacze awar yjne 
UPS do kotłów C.O. Kontakt: 
607-035-972, elektrotechni-
ka@sebpol.com.

Ogłoszenia 
drobne

TANIE USŁUGI
•	Usuwanie azbestu
•	Ułożenie nowego pokrycia
•	Sprzedaż materiałów dekarskich
•	Montaż rusztowań
•	Eco kredyt

Tel. 785 07 07 03 lub tel. 34 3579 750
e-mail: biuro@teambud.pl

TEAMBUD sp. z o.o.
42–287 Kamieńskie Młyny 
ul. Romanowska 7
www.teambud.pl
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ogłasza
I przetarg ustny nieograniczony 
na dzierżawę nieruchomości 
niezabudowanej, położonej 
w Lublińcu przy ul. Klonowej 
na okres do 3 lat.

I. Przedmiot przetargu:
Dzierżawa nieruchomości niezabudowa-

nej położonej w Lublińcu przy ul. Klonowej 
na okres do 3 lat z przeznaczeniem pod upra-
wy rolne, stanowiące działkę z karty mapy 5 
obręb Lubliniec nr 1882/109 o pow. 5,1076 
ha zapisaną w księdze wieczystej Sądu Rejo-
nowego w Lublińcu KW CZ1L/00049488/0 ja-
ko własność Gminy Lubliniec położoną w Lu-
blińcu przy ul. Klonowej
II. Opis nieruchomości:

Przedmiotem dzierżawy jest obszar 
o pow. 5,1076 ha z przeznaczeniem pod 
uprawy rolne. Dobry dojazd do działki dro-
gą wewnętrzną od ul. Częstochowskiej.
III. Cena wywoławcza stawki czynszu 
1.400,00 brutto rocznie (stawka VAT 
zwolniona)
IV. Termin i miejsce przetargu:

I przetarg ustny nieograniczony od-
będzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Lublińcu, ul. Paderewskiego 5, sala po-
siedzeń nr 11 – I piętro w dniu 20 lutego 
2013  r. o godzinie 900

PRZETARG przeprowadzony zostanie 
w oparciu o Rozporządzenie Rady Mini-
strów z dnia 14 września 2004  r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetar-
gów oraz rokowań na zbycie nieruchomo-
ści. (Dz. U. z 2004r. Nr 207, poz. 2108 z późn. 
zm.). Przetarg może odbyć się chociażby za-
kwalifikowano do przetargu tylko jednego 
oferenta spełniającego warunki określo-
ne w ogłoszeniu. Zgodnie z w/w rozporzą-
dzeniem przetarg jest ważny bez względu 

na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden 
uczestnik zaoferuje co najmniej jedno po-
stąpienie powyżej ceny wywoławczej. Po-
stąpienie nie może wynosić mniej niż 1% 
ceny wywoławczej z zaokrągleniem do peł-
nych dziesiątek złotych.
V. Wymagania dotyczące wadium:

Przystępujący do przetargu zobo-
wiązani są do wpłacenia wadium w wy-
sokości  200,00  zł  na konto Ur zę -
du Miasta ING Bank Śląski S.A. 
w Katowicach O/C zęstochowa nr 
11105011421000000500966791 lub 
w kasie Urzędu Miejskiego w Lublińcu 
do dnia 15 lutego 2013  r. Dowód przele-
wu/wpłaty wadium należy przedłożyć Ko-
misji. Kasa Urzędu Miejskiego w Lublińcu 
czynna od poniedziałku do piątku w godz. 
od 800 do 1430.

Datą dokonania wpłaty wadium 
jest data wpływu wadium na rachu-
nek bankowy.
VI. Wadium:
1.	 Wpłacone przez oferenta, który nie zo-

stanie zakwalifikowany do przetargu, 
zostanie zwrócone po ogłoszeniu listy 
osób zakwalifikowanych do przetargu

2.	 wpłacone przez oferenta, który prze-
targu nie wygra, zostanie zwrócone 
po rozstrzygnięciu przetargu

3.	 wpłacone przez oferenta, który prze-
targ wygra zostanie zaliczone na po-
czet czynszu dzierżawnego

4.	 przepada na rzecz Urzędu Miejskiego 
w Lublińcu, jeżeli osoba ustalona jako 
dzierżawca nieruchomości nie przystą-
pi do zawarcia umowy.

VII. Informacje ogólne:
Osoby zakwalifikowane do uczestnic-

twa w przetargu, zobowiązane są przed-
stawić Komisji Przetargowej następujące 
dokumenty:
1.	 osoby fizyczne – dokument potwier-

dzający tożsamość (dowód osobisty)

2.	 osoby prawne – pełny, aktualny odpis 
z właściwego rejestru

3.	 pełnomocnicy – dokument potwier-
dzający tożsamość (dowód osobisty) 
i pisemne pełnomocnictwo z uiszczoną 
w kasie Urzędu Miejskiego w Lublińcu 
opłatą skarbową w wys. 17  zł

4.	 w przypadku osób fizycznych prowa-
dzących działalność w formie Spółki 
Cywilnej- umowę spółki oraz stosow-
ne dokumenty do działania w imieniu 
spółki

5.	 w przypadku osób prowadzących dzia-
łalność gospodarczą- aktualne za-
świadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej

6.	 małżonek zamierzający samodziel-
nie licytować stawkę czynszu dzier-
żawnego nieruchomości do mająt-
ku wspólnego, powinien okazać 
komisji przetargowej, pisemną 
zgodę współmałżonka.
UWAGA:

•	 Z osobą, która wygra przetarg na dzier-
żawę nieruchomości zostanie zawar-
ta umowa dzierżawy na do 3 lat li-
cząc od daty podpisania umowy tj. 
od 1  marca 2013  r.

•	 Burmistrz ma prawo odwołania prze-
targu z ważnych powodów

•	 Zmiana przeznaczenia przedmiotu 
dzierżawy wymaga pisemnej zgody 
wydzierżawiającego

•	 Roczny czynsz dzierżawny płatny jest 
w dwóch ratach: – I rata do 30 kwiet-
nia każdego roku dzierżawy – II ra-

ta do 30 października każdego roku 
dzierżawy

•	 W przypadku zmiany wysokości stawki 
podatku VAT, czynsz dzierżawny brutto 
ulegnie zmianie

•	 Ustalona w wyniku przetargu kwo-
ta czynszu ulegać będzie corocznie 
zmianie o wskaźnik średnioroczne-
go wzrostu cen towarów i usług kon-
sumpcyjnych za rok poprzedni, o czym 
dzierżawca będzie powiadamiany pi-
semnie. W przypadku wskaźnika ujem-
nego, kwota czynszu nie ulega zmianie

•	 W przypadku, gdy Gmina Lubliniec po-
zyska inwestora na dzierżawiony grunt 
umowa zostanie rozwiązana w trybie 
natychmiastowym

•	 Wszelkie nakłady poniesione przez 
dzierżawcę w okresie trwania umowy 
na przedmiocie dzierżawy ponoszo-
ne są na koszt i ryzyko dzierżawcy bez 
możliwości ubiegania się o zwrot kosz-
tów nakładów bądź ewentualnego od-
szkodowania.
Informacji związanych z dzierżawą wy-

żej opisanej nieruchomości udziela Wydział 
Nieruchomości i Zagospodarowania Prze-
strzennego Urzędu Miejskiego w Lublińcu 
II piętro, pokój Nr 25, tel. (0–34) 3530–
100 (w. 127, 129) e-mail: grunty@lu-
bliniec.pl Ogłoszenie niniejsze opubli-
kowane jest na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Lublińcu www.lu-
bliniec.pl w Biuletynie Informacji Pu-
blicznej (Nieruchomości) Ogłoszenia o 
przetargach.

31 grudnia 2012  roku weszła w ży-
cie ustawa o zmianie ustawy o ewiden-
cji ludności i dowodach osobistych i nie-
których innych ustaw (Dz.U z 2012  r, poz. 
1407). W nowelizacji tej ustawy zmia-
nie uległy niektóre jej zapisy, które uła-
twiają obywatelowi czynności związa-
ne z załatwianiem spraw meldunkowych. 
Chciałbym Państwu przybliżyć niektóre z nich. 
Czynności związane z zameldowaniem, wy-
meldowaniem, zgłoszeniem wyjazdu i po-
wrotu z zagranicy od 31 grudnia 2012  r. 
można dokonać w urzędzie przez pełno-
mocnika, legitymującego się pełnomocnic-
twem udzielonym w formie pisemnej (art 
33 § 2 kpa), po okazaniu przez pełnomoc-
nika dowodu osobistego lub innego doku-
mentu pozwalającego na ustalenie tożsa-
mości.

Kolejną zmianą jest czas, w którym 
osoba przebywająca na terytorium Rzeczy-
pospolitej Polskiej ma obowiązek zamel-
dować się w miejscu pobytu stałego lub 

Szanowni Państwo
czasowego trwającego ponad 3  miesią-
ce. Zapis do art 10 nowelizacji ustawy zo-
bowiązuje do zameldowania się najpóźniej 
w 30 dniu po przybyciu do tego miejsca. 
O s o by  w y j eżd ż a j ą ce  p oz a  g ra n i -
ce Rzeczypospolitej Polskiej mają obo-
wiązek zgłosić swój wyjazd właści-
wemu ze względu na pobyt  stały 
organowi, jeżeli jest on dłuższy niż 6  mie-
sięcy, poprzednio wynosił on 3  miesiące. 
Istotną zmianą, jaką niesie nowelizacja 
ustawy, jest możliwość wymeldowania 
się z miejsca pobytu stałego lub czasowe-
go trwającego ponad 3  miesiące. Czyn-
ności tych można dokonać meldując się 
w organie gminy na pobyt stały lub czaso-
wy trwający ponad 3  miesiące wypełnia-
jąc odpowiedni formularz meldunkowy. 
Od dnia 01.01.2013  r. zniesione zostały 
sankcje karne za nie dopełnienie obowiąz-
ku meldunkowego.

Naczelnik Wydziału  
Spraw Obywatelski i USC

„Ferie zimowe na Basenie krytym”
Trwają zapisy na Zimową Szkółkę 
pływania 2013.

Serdecznie zapraszamy dzieci na kolej-
ny kurs nauki pływania w ramach progra-
mu „Już pływam”, realizowanego corocznie, 
podczas Zimowej Szkółki nauki pływania, 
pod nazwą „Ferie zimowe na Basenie kry-
tym”. Zajęcia będą prowadzone w gru-
pach, początkująca i pływająca, w godz., 
od 9.00 do 13.00, Codziennie od 11.02. 
do 22.02.2013  roku, na Basenie Krytym 
w Lublińcu.

Uczestnicy nauki pływania powinni 
mieć ukończone 8 lat. Na zajęciach będzie 
obowiązywał podział na grupy, grupa po-
czątkująca, zaczynająca od podstaw, grupa 
– pływająca, chcąca podszkolić swoje umie-
jętności pływania, (minimum styl grzbie-
towy). Zapisy na zajęcia będą się odbywać 
w formie zgłoszeń do dnia 08.02.2013  roku, 
na adres e-mail, plywaniezapisy.lubliniec@
op.pl w treści proszę wpisać imię i nazwisko 
dziecka, wiek, i jaka grupa, (początkującą 
czy pływająca),w grupie pływającej dziec-
ko powinno dobrze pływać stylem grzbie-
towym!

Zimowa Szkółka  
nauki pływania

Celem kursu jest popularyzacja nauki 
pływania oraz podstawowych zasad bez-
piecznego zachowania się nad wodą, dzie-
ci i młodzieży raz ograniczenie w ten spo-
sób statystyki utonięć. Propagowanie wśród 
dzieci i młodzieży, sportowej rywalizacji, 
upowszechnianie Kultury Fizycznej, zmo-
bilizowania dzieci i młodzieży do podjęcia 
działań w zakresie poprawy swoich umie-
jętności pływackich.

Ilość miejsc ograniczona!!! Na pierw-
sze zajęcia dzieci muszą przyjść z rodzica-
mi w celu podpisania zgody. Zajęcia będą 
prowadzone przez doświadczonego Instruk-
tora Pływania, nauczyciela Wychowania Fi-
zycznego.

Przewidziane atrakcje podczas zajęć, 
nagrody rzeczowe oraz słodki upominek.

Koszt udziału w zajęciach na podstawie 
aktualnego cennika na pływalni lub wyku-
pienie karnetu.

Serdecznie zapraszamy
Informacje: tel. – 502–276–218
Partnerzy; – Zarząd Gospodarki Komu-

nalnej Lokalowej i Ciepłownictwa w Lubliń-
cu. – WOPR O.M. w Lublińcu

Impreza Pod Patronatem Burmistrza 
Miasta Lublińca.
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OLMAR

tel. +48 728-394-852 www.olmar.dl.pl

· tynki maszynowe
· g³adzie i tynki gipsowe
· malowanie
· inst. grzew. pod³ogowe
· inst. Co i wod. kan.
· instalacje elektryczne
· kafelkowanie
· nietypowe 
  remonty i przebudowy

ludzie na których mo¿na liczyæ..

2 stycznia przypadła 18. 
rocznica powstania Wojskowego 
Klubu Biegacza Meta. Z tej 
okazji odbył się Bal Sportowca 
gdzie podsumowano ostatni 
rok, a my na łamach Nowin 
podsumujemy lata do dorosłości.

W tym okresie Metę reprezento-
wało 559 osób zaliczając 17 897 star-
tów, z tego 1925 w maratonie, a 382 
na dłuższych dystansach. Łącznie 
na zwodach sportowcy Mety prze-
biegli 297 179 km. Zdobyli 40 kra-
jów, w tym np. Islandia, Korea Płd. 
czy Izrael. Natomiast na lublinieckich 
imprezach gościliśmy przedstawicie-
li 16 państw. Niektóre edycje swoich 
biegów Meta organizowała za grani-
cą. Najczęściej robiono to w Afgani-
stanie i Iraku, ale również w Liba-
nie, Kirgistanie, Francji czy Kongo. 
W tym ostatnim afrykańskim kraju 

Po raz drugi z rzędu 
pierwsze miejsce w powiecie 
w halowej piłce nożnej 
chłopców z naszej szkoły

W środę 19.12. 2012 r. w ha-
li sportowej Gimnazjum nr 1 
w Lublińcu odbył się finał zawo-
dów powiatowych o puchar Sta-
rosty Lublinieckiego w halowej 
piłce nożnej chłopców organizo-
wany przez zarząd powiatowy SZS 
w Lublińcu. Po raz kolejny Gim-
nazjum nr 1 z Lublińca potwier-
dziło swoje miejsce na mapie po-
wiatu lublinieckiego i po raz drugi 
z rzędu zajęło pierwsze miejsce  
w powiecie.

Klub pełnoletni
bieg o Nóż Komandosa miał najlicz-
niejszą z zagranicznych imprez obsa-
dę, bo wzięło w nim udział 217 osób.

Z biegiem lat przyszły również 
sukcesy. Jeszcze nie na skalę mię-
dzynarodową, chociaż dochowa-
no się piątki reprezentantów Polski. 
W mistrzostwach kraju Mariola Mły-
narska zdobyła tytuł Mistrzyni Pol-
ski; Pilarska, Błaziński, Ruta i Świerc 
byli wicemistrzami kraju, brązowe 
medale zdobywali Gołek i Świerc. 
W pierwszej dziesiątce było jeszcze 
8 czwartych miejsc, 6 piątych, 4 szó-
ste, 2 siódme, 5 ósmych, 6 dziewią-
tych i 4 dziesiąte. W Mistrzostwach 
Śląska zdobyto 5 tytułów, 3 wice-
mistrzostwa i 5 brązowych medali.

Wiele lat mrówczej pracy, dba-
łość o wizerunek, przykładanie wa-
gi do szczegółów, odwaga w realiza-
cji niekonwencjonalnych pomysłów, 
to wszystko sprawiło, że marka Woj-

skowego Klubu Biegacza Meta jest 
doskonale rozpoznawalna nie tylko 
w kraju, ale i za granicą, nie tylko 
w świadku sportowym, ale i wojsko-
wym, kulturalnym, oświaty i… po-
litycznym. W lublinieckich impre-
zach goszczono ministrów, posłów, 
generalicję i olimpijczyków, z cze-
go poseł, trzech generałów i dwóch 
olimpijczyków w zawodach wystar-

Gimnazjum nr 1 znowu najlepsze!
W zawodach uczestniczyło 13 

gimnazjów z terenu powiatu, po-
dzielonych na trzy grupy elimina-
cyjne. Do finału awansowały szkoły, 
które zajęły pierwsze miejsca w swo-
ich grupach, a były to: Gimnazjum 
z Boronowa, Gimnazjum ze Strze-
binia oraz Gimnazjum Nr 1 z Lu-
blińca. Rywalizacja pomiędzy dru-
żynami była wyrównana i odbywała 
się na bardzo wysokim sportowym 
poziomie. Przy dopingu kibiców 
w pierwszym meczu Boronów prze-
grał z Strzebiniem 1:3. W drugim 
Lubliniec zremisował 1:1 ze Strze-
biniem. Ostatni mecz zakończył się 
zwycięstwem dla Gimnazjum nr 1 
Lubliniec, które wygrało po zacię-

tym pojedynku 4:1 ze Strzebiniem. 
Klasyfikacja końcowa:
•	 I miejsce Gimnazjum nr 1 z Lu-

blińca
•	 II miejsce Gimnazjum nr 2 ze 

Strzebinia

towało. Trzeba przyznać, że prowa-
dzona przez klub promocja Lublińca, 
wojska i kraju jest dostrzegana przez 
decydentów poczynając od „Amba-
sadora” przyznanego przez Burmi-
strza, poprzez nagrody od ministra, 
a kończąc na zaproszeniach do Pała-
cu Prezydenckiego.

� Zbigniew Rosiński
� WKB META

•	 III miejsce Gimnazjum z Bo-
ronowa
Zespół Gimnazjum nr 1 grał 

w następującym składzie: Droń-
ski Kamil, Dylka Krzysztof, Zajac 
Bartłomiej, Szymański Andrzej, 

Parzyński Patryk, Spałek 
Szymon, Pasieka Bartosz, 
Białas Piotr. Całe zawo-
dy sędziował sędzia pił-
ki nożnej Artur Gawin. 
Opiekunem zespołu jest 
Ryszard Wieczorek.

� Ryszard Wieczorek
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